

**Dema Byg ApS**  
Grønløkken 1, 5000 Odense C

**CVR-nr. 25 86 53 59**

**Årsrapport**

**1. juli 2019 - 30. juni 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. december 2020.

---

Henrik Ehlers Nielsen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Dema Byg ApS Grønløkken 1 5000 Odense C
	CVR-nr.: 25 86 53 59
	Stiftet: 1. januar 2001
	Hjemsted: Odense
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 20. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Henrik Ehlers Nielsen
<b>Revision</b>	Revision & Råd Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Svendborgvej 83 5260 Odense S

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af drift af entreprenørvirksomhed.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.177.078 mod 1.310.337 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 159.611 mod 229.103 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2019/20</u> <u>kr.</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.177.078</b>	<b>1.310.337</b>
1 Personaleomkostninger	-970.272	-1.068.108
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-67.242	-72.922
Andre driftsomkostninger	0	-6.943
<b>Driftsresultat</b>	<b>139.564</b>	<b>162.364</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	82.075	164.672
Andre finansielle indtægter	1.228	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-16.310	-29.507
<b>Resultat før skat</b>	<b>206.557</b>	<b>297.529</b>
3 Skat af årets resultat	-46.946	-68.426
<b>Årets resultat</b>	<b>159.611</b>	<b>229.103</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	159.611	229.103
<b>Disponeret i alt</b>	<b>159.611</b>	<b>229.103</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	253.864	245.577
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>253.864</u>	<u>245.577</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>253.864</u></b>	<b><u>245.577</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Råvarer og hjælpematerialer	<u>20.000</u>	<u>32.100</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>20.000</u>	<u>32.100</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	390.972	253.237
5	Igangværende arbejder for fremmed regning	130.875	492.007
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.263.489	4.284.482
	Andre tilgodehavender	54.000	10.813
	Periodeafgrænsningsposter	<u>119.305</u>	<u>180.461</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>4.958.641</u>	<u>5.221.000</u>
	Likvide beholdninger	<u>236.724</u>	<u>15.238</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>5.215.365</u></b>	<b><u>5.268.338</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>5.469.229</u></b>	<b><u>5.513.915</u></b>

## Balance 30. juni

---

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	4.519.653	4.360.042
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>4.644.653</b>	<b>4.485.042</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	20.700	35.200
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>20.700</b>	<b>35.200</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	128.934	149.918
Gæld til tilknyttede virksomheder	845	81.745
Selskabsskat	163.372	221.276
Anden gæld	510.725	540.734
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	803.876	993.673
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>803.876</b>	<b>993.673</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>5.469.229</b>	<b>5.513.915</b>

## 6 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital 1. juli 2019	125.000	4.360.042	4.485.042
Årets overførte overskud eller underskud	0	159.611	159.611
	<b>125.000</b>	<b>4.519.653</b>	<b>4.644.653</b>

## Noter

---

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	904.770	1.002.414
Pensioner	41.760	38.636
Andre omkostninger til social sikring	23.742	27.058
	<u>970.272</u>	<u>1.068.108</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	2.185	18.523
Andre finansielle omkostninger	14.125	10.984
	<u>16.310</u>	<u>29.507</u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	61.446	101.926
Årets regulering af udskudt skat	-14.500	-33.500
	<u>46.946</u>	<u>68.426</u>



## Noter

---

### 4. Materielle anlægsaktiver

	<u>Indretning lejede lokaler kr.</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.</u>
Kostpris 1. juli 2019	222.685	283.138
Tilgang	27.608	71.719
Afgang	0	-36.645
<b>Kostpris 30. juni 2020</b>	<b><u>250.293</u></b>	<b><u>318.212</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2019	65.228	195.017
Årets afskrivninger	24.568	42.674
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	-12.847
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2020</b>	<b><u>89.796</u></b>	<b><u>224.844</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020</b>	<b><u>160.497</u></b>	<b><u>93.368</u></b>

### 5. Igangværende arbejder for fremmed regning

Kostpris for periodens produktion	<u>130.875</u>	<u>492.007</u>
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>	<b><u>130.875</u></b>	<b><u>492.007</u></b>
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	<u>130.875</u>	<u>492.007</u>
	<b><u>130.875</u></b>	<b><u>492.007</u></b>

### 6. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Leje- og leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 296 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 3-60 måneder og en samlet restleasingydelse på 648 t.kr.

Selskabet har indgået lejekontrakter med nærtstående, hvor den årlige lejeforpligtelse udgør 108 t.kr.

### 6. Eventualposter (fortsat)

#### Eventualforpligtelser (fortsat)

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders bankgæld. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 30. juni 2020 i alt 433 t.kr.

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders engagement med AV Entreprise ApS. De tilknyttede virksomheders gæld til AV Entreprise ApS udgør pr. 30. juni 2020 i alt 2.495 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med RD Holding ApS, CVR-nr. 37177083 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.